CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Telefax: (43) 3259-2217

www.jataizinho.pr.leg.br / e-mail: camara@jataizinho.pr.leg.br

nº. 033/2023

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Jataizinho,

INDICAÇÃO

CONSIDERANDO que nos mês de julho próximo o Município de Jataizinho
será realizada a tradicional Festa Junina de nossa cidade, e que sempre são
disponibilizados shows artísticos;

INDICO À MESA seja enviado ofício Executivo Municipal, solicitando que se
determine ao setor competente promova o incentivo artístico em nossa cidade
através da contratação de bandas, cantores e atores locais, a fim de colaborar
com o avanço deste setor.

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, aos 05 (cinco) dias do mês de
maio de dois mil e vinte e três.

-SÔNIA DA CRUZ-
Vereadora